[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска
от 16.02.2016 № 339 «О создании
комиссии по установлению необходимости
 проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.02.2016 № 339 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1 Дополнить приложение к постановлению разделом «5. Основная задача  комиссии» следующего содержания:
5.1. Комиссия устанавливает наличие или отсутствие необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме.

1.2 Пункт 2.4 раздела 2 изложить в новой редакции «2. Комиссия вправе принимать решения, если на заседании присутствует более половины состава комиссии. Решения принимаются простым большинством голосов от общего числа присутствующих на заседании комиссии и оформляются протоколом, который подписывают все присутствующие члены комиссии».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.02.2016 № 339 следующие изменения:
2.1 Слова «и.о. директора муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» заменить словами «заместитель директора муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
С.А. Вислоушкина.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                      В.П. Мельников

Проект вносит заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству